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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Jerez
Circuito Jerez
Fecha 31/01/2016
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 106
Mejor tiempo del evento 01:52.185
Media del dia 02:13.482
Pilotos en grupo avanzado 31
Mejor tiempo grupo avanzado 01:52.185
Tiempo medio grupo avanzado 02:01.139
Pilotos en grupo Colaborador 7
Mejor tiempo grupo Colaborador 02:06.337
Tiempo medio grupo Colaborador 02:20.044
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.159
Tiempo medio grupo iniciacion 02:26.714
Pilotos en grupo medio 39
Mejor tiempo grupo medio 02:00.560
Tiempo medio grupo medio 02:13.479
Pilotos en grupo Monitor 4
Mejor tiempo grupo Monitor 02:08.843
Tiempo medio grupo Monitor 02:16.093




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DanielTorreno avanzado 01:52.185] 01:52.185| 00:00.000 [ 00:21.296 | 00:00.000 | 00:08.953 24
SEZGIZ avanzado 01:52.392 [ 00:00.207 | 00:00.207 | 00:21.089 | 00:00.207 [ 00:08.746 18
PAKITA avanzado 01:52.592 [ 00:00.199 | 00:00.406 | 00:20.890 | 00:00.406 [ 00:08.547 3
JuanLuisOrtiz avanzado 01:52.914 | 00:00.322 | 00:00.728 [ 00:20.567 | 00:00.728 | 00:08.224 25
Jero avanzado 01:54.053 | 00:01.138 | 00:01.867 [ 00:19.429 [ 00:01.867 | 00:07.086 28
EDUARDO avanzado 01:56.191 [ 00:02.137 | 00:04.005| 00:17.291 | 00:04.005 [ 00:04.948 29
JoseMVergara avanzado 01:56.686 [ 00:00.495| 00:04.500] 00:16.795 | 00:04.500 [ 00:04.452 23
Martin avanzado 01:57.961 [ 00:01.275| 00:05.776 | 00:15.520| 00:05.776 [ 00:03.177 22
CRISTINA avanzado 01:58.188 [ 00:00.226 | 00:06.002 | 00:15.294 | 00:06.002 [ 00:02.951 13
OSCAR avanzado 01:58.286 [ 00:00.097 | 00:06.100 | 00:15.196 | 00:06.100 [ 00:02.853 9
MoisesAlfonso iniciacion 02:00.159 [ 00:01.872 | 00:07.973 | 00:13.323 | 00:00.000 [ 00:26.555 22
DanielRguez medio 02:00.560 [ 00:00.400 | 00:08.374| 00:12.922 | 00:00.000 [ 00:12.919 26
JuanjoSola avanzado 02:00.667 | 00:00.107 | 00:08.481| 00:12.814 | 00:08.481 [ 00:00.471 20
AlbertCaro avanzado 02:00.720 | 00:00.053 | 00:08.535[ 00:12.761 [ 00:08.535| 00:00.418 18
SANTIAGO avanzado 02:01.214 | 00:00.493 | 00:09.028 | 00:12.268 | 00:09.028 [ 00:00.074 29
ISMAEL avanzado 02:01.304 [ 00:00.090 | 00:09.119| 00:12.177 | 00:09.119 [ 00:00.165 36
JoaquinDavidCanete | avanzado 02:01.668 [ 00:00.363 | 00:09.482] 00:11.813 | 00:09.482 [ 00:00.529 5
FcoJavierDelCastillo | avanzado 02:01.935| 00:00.266 | 00:09.749 [ 00:11.547 | 00:09.749 | 00:00.795 29
EnriquePayan avanzado 02:02.036 [ 00:00.101 | 00:09.850| 00:11.446 | 00:09.850 [ 00:00.896 22
FranciscoDelPolzoLopewanzado 02:02.446 | 00:00.409 | 00:10.260| 00:11.036 | 00:10.260 [ 00:01.306 26
JAVIER avanzado 02:02.547 | 00:00.101 | 00:10.361 | 00:10.934 | 00:10.361 [ 00:01.408 17
DanielCarrasco avanzado 02:02.986 | 00:00.439 | 00:10.800 [ 00:10.495 | 00:10.800 | 00:01.847 38
JoseLuisPineda medio 02:03.965 | 00:00.978 | 00:11.779 | 00:09.517 [ 00:03.405| 00:09.514 31
JesusGalisteo avanzado 02:05.340 | 00:01.375| 00:13.154 | 00:08.142 [ 00:13.154 | 00:04.200 34
JuanAntonioMoreno | avanzado 02:05.425 | 00:00.085 | 00:13.240 [ 00:08.056 [ 00:13.240 | 00:04.286 19
Miguel AGomez2 medio 02:05.643 | 00:00.217 | 00:13.457 | 00:07.839 | 00:05.083 [ 00:07.836 40
AntonioBrenes medio 02:06.025 [ 00:00.382 | 00:13.840 | 00:07.456 | 00:05.465 | 00:07.453 30
P22411 Colaborador 02:06.337 | 00:00.312 | 00:14.152| 00:07.144 | 00:00.000 [ 00:13.706 13
ISAAC medio 02:06.618 | 00:00.280 | 00:14.432 | 00:06.863 [ 00:06.058 | 00:06.860 31
javierdoradotorres medio 02:06.766 [ 00:00.147 | 00:14.580 | 00:06.716 | 00:06.206 [ 00:06.713 27
DavidArnaiz avanzado 02:07.005 | 00:00.239 | 00:14.819 [ 00:06.476 | 00:14.819 | 00:05.866 4
rafaMartinez medio 02:07.147 | 00:00.142 | 00:14.961 [ 00:06.334 | 00:06.587 | 00:06.331 24
P14937 Colaborador 02:07.415 | 00:00.267 | 00:15.229| 00:06.067 | 00:01.077 [ 00:12.629 8
ManuelCaro medio 02:07.504 [ 00:00.088 | 00:15.318 | 00:05.978 | 00:06.944 [ 00:05.975 33
AntonioHenares medio 02:08.006 [ 00:00.502 | 00:15.820 | 00:05.476 | 00:07.446 [ 00:05.473 23
Toni Monitor 02:08.843 | 00:00.837 | 00:16.657 | 00:04.638 | 00:00.000 [ 00:07.250 22
ISAIAS medio 02:09.498 [ 00:00.655| 00:17.312| 00:03.983 | 00:08.938 [ 00:03.980 13
JuanManuelFuentes | medio 02:09.704 [ 00:00.205 | 00:17.518 | 00:03.778 | 00:09.144 [ 00:03.775 33
JoseMMartin medio 02:09.987 [ 00:00.283 | 00:17.801 | 00:03.495| 00:09.427 [ 00:03.492 11
JuanCarlosRueda medio 02:09.996 [ 00:00.009 | 00:17.810| 00:03.485| 00:09.436 [ 00:03.482 20
Ciskin Monitor 02:10.528 [ 00:00.531 | 00:18.342 | 00:02.954 | 00:01.684 [ 00:05.565 37
JesusMGonzalez avanzado 02:10.677 | 00:00.149 | 00:18.491 [ 00:02.805 | 00:18.491 [ 00:09.537 11
poriacaceres medio 02:11.163 [ 00:00.486 | 00:18.977] 00:02.319| 00:10.603 [ 00:02.316 31
JoseLuisPineda2 medio 02:12.225 | 00:01.062 | 00:20.040 | 00:01.256 | 00:11.665 | 00:01.253 50
TAMARA iniciacion 02:12.238 | 00:00.012 | 00:20.052 | 00:01.243 | 00:12.079 [ 00:14.475 52
herola medio 02:12.456 | 00:00.217 | 00:20.270 | 00:01.026 | 00:11.896 [ 00:01.023 35
JesusCamino avanzado 02:12.551 | 00:00.095 | 00:20.365 | 00:00.931 [ 00:20.365| 00:11.411 2
P22252 Colaborador 02:12.655 | 00:00.104 | 00:20.469 | 00:00.827 | 00:06.317 [ 00:07.389 5
Mario medio 02:12.936 | 00:00.280 | 00:20.750 | 00:00.546 | 00:12.376 [ 00:00.543 35
CHRISTIAN Monitor 02:13.687 | 00:00.751 | 00:21.501 | 00:00.204 | 00:04.843 [ 00:02.406 30
CARMELO medio 02:13.819 | 00:00.132 | 00:21.633 | 00:00.337 | 00:13.259 [ 00:00.340 30
Tomas medio 02:14.013 | 00:00.193 | 00:21.827 | 00:00.530 | 00:13.453 [ 00:00.533 38
AntonioJNavarra iniciacion 02:14.478 | 00:00.464 | 00:22.292 [ 00:00.995 | 00:14.319 | 00:12.236 50
JuanNavarro medio 02:14.478 | 00:00.000 | 00:22.292 | 00:00.995| 00:13.918 [ 00:00.998 45
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DOMINGO iniciacion 02:14.501 [ 00:00.023 | 00:22.315| 00:01.019 | 00:14.342 [ 00:12.213 28
P14489 Colaborador 02:14.575 | 00:00.073 | 00:22.389| 00:01.092 | 00:08.237 [ 00:05.469 30
RafaCuerva iniciacion 02:15.555| 00:00.980 | 00:23.369 [ 00:02.072 | 00:15.396 | 00:11.159 25
Carlos Palomo iniciacion 02:15.808 | 00:00.252 | 00:23.622 [ 00:02.325 | 00:15.648 [ 00:10.906 28
DanielGAmezaga medio 02:15.851 | 00:00.043 | 00:23.665| 00:02.368 | 00:15.291 [ 00:02.371 28
JorgeMPeral iniciacion 02:16.563 [ 00:00.712 ] 00:24.377 | 00:03.081 | 00:16.404 | 00:10.150 19
MiguelRodriguez iniciacion 02:16.944 | 00:00.380 | 00:24.758 | 00:03.461 | 00:16.784 | 00:09.770 7
ManuelMontero medio 02:16.968 | 00:00.024 | 00:24.782 | 00:03.485| 00:16.408 [ 00:03.488 20
ManuelJMaldonado | medio 02:17.239 | 00:00.271 | 00:25.053 [ 00:03.756 | 00:16.679 | 00:03.759 15
JoseLuisUfarte iniciacion 02:17.351 | 00:00.112 | 00:25.165| 00:03.868 | 00:17.192 | 00:09.363 23
FranciscoDelPozoBurrumedso 02:17.700 | 00:00.349 | 00:25.514 | 00:04.217 [ 00:17.140 | 00:04.220 43
JuanJoseGallardo medio 02:18.042 | 00:00.342 | 00:25.856 | 00:04.560 | 00:17.482 | 00:04.563 35
JOSIAS medio 02:18.080 [ 00:00.038 | 00:25.895| 00:04.598 | 00:17.520 [ 00:04.601 29
AntonioPaez medio 02:19.062 | 00:00.981 | 00:26.876| 00:05.579 | 00:18.502 [ 00:05.582 32
FcoJavierGarcia avanzado 02:19.635| 00:00.573 | 00:27.449 [ 00:06.152 | 00:27.449 | 00:18.495 32
AntonioRosales medio 02:20.731 | 00:01.096 | 00:28.545| 00:07.248 | 00:20.171 [ 00:07.251 37
danielgarciaalmazo | iniciacion 02:20.874 [ 00:00.143 | 00:28.688 | 00:07.391 | 00:20.715 | 00:05.840 16
JuanJoseTorres medio 02:21.399 | 00:00.524 | 00:29.213 [ 00:07.916 | 00:20.839 | 00:07.919 24
VICENTE iniciacion 02:22.797 | 00:01.398 | 00:30.611| 00:09.314 | 00:22.638 [ 00:03.917 23
JoseMGalvez medio 02:23.816 | 00:01.019 | 00:31.631| 00:10.334 | 00:23.256 [ 00:10.337 19
FRANCISCOMANUZFIniciacion 02:24.910 | 00:01.093 | 00:32.724 | 00:11.427 | 00:24.751 [ 00:01.804 26
RafaMoreno medio 02:28.187 [ 00:03.277 | 00:36.001 | 00:14.704 | 00:27.627 [ 00:14.707 33
JoseClavijo iniciacion 02:28.418 | 00:00.231 | 00:36.232 | 00:14.936 | 00:28.259 [ 00:01.704 15
Garrote Colaborador 02:28.688 | 00:00.269 | 00:36.502 [ 00:15.205 | 00:22.350 | 00:08.643 5
DanielCadenas iniciacion 02:30.198 [ 00:01.510 | 00:38.012| 00:16.715 | 00:30.039 [ 00:03.483 20
P26165 Colaborador 02:31.316 | 00:01.118 | 00:39.130| 00:17.833 | 00:24.978 [ 00:11.271 14
Marilo Monitor 02:31.316 [ 00:00.000 | 00:39.130| 00:17.834 | 00:22.473 [ 00:15.223 13
LuisJesusPulido medio 02:31.736 [ 00:00.420 | 00:39.551| 00:18.254| 00:31.176 [ 00:18.257 23
JoaquinComesanaRonjénaciacion 02:33.480 [ 00:01.744 | 00:41.295| 00:19.998 | 00:33.321 | 00:06.766 18
JoseMAlbea iniciacion 02:34.448 | 00:00.967 | 00:42.262 | 00:20.965 | 00:34.288 [ 00:07.733 25
Jenni Colaborador 02:39.325 [ 00:04.877 | 00:47.139| 00:25.843 | 00:32.987 [ 00:19.281 21
FernandoFeria iniciacion 02:42.920 | 00:03.594 | 00:50.734 | 00:29.437 | 00:42.761 | 00:16.205 16
ARTURO iniciacion 02:49.971 | 00:07.050 | 00:57.785| 00:36.488 | 00:49.812 [ 00:23.256 11
JOSERAMON iniciacion 02:56.212 | 00:06.241 | 01:04.026 | 00:42.730 | 00:56.053 [ 00:29.498 21
CarlosQuintana iniciacion 03:06.469 | 00:10.256 | 01:14.283 | 00:52.986 | 01:06.310 [ 00:39.754 25
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